[image: image002]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	сентября
	20
	15
	г.

	№
	213

	с. Перегребное

	В  связи со структурными   изменениями в  администрации сельского  поселения  Перегребное,  предприятиях и  организациях независимо  от  организационно-правовой  формы  собственности осуществляющих деятельность  на  территории сельского  поселения  Перегребное:
1. Внести в изменение  в  приложение №  1 постановления  администрации сельского поселения 19.11.2014 № 339 «Об   утверждении  Положения о  создании  рабочей  группы  по  обеспечению  прав  и  законных   интересов граждан  при  предоставлении  жилищных  и коммунальных  услуг  сельского  поселения  Перегребное» изложив  в  новой  редакции  согласно  приложению.
2. Постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www. peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное 						В.А. Воробьёв

	Приложение                                                                                                                              к постановлению администрации сельского поселения  Перегребное                                                                                                                        от  04.09.2015  № 213

	«Приложение  №1                                                                                                                            к постановлению администрации сельского поселения  Перегребное                                                                                                                        от  19.11.2014  № 339

СОСТАВ
рабочей  группы  по  обеспечению  прав  и  законных  интересов граждан при  предоставлении  жилищных  и  коммунальных  услуг

	Мельниченко  Дмитрий  Федорович
	- заместитель главы  администрации  по вопросам ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом  обеспечения  жизнедеятельности  и  управления  муниципальным  имуществом,  председатель  рабочей  группы

	Пильникова  Елена  Алексеевна
	- ведущий  специалист    отдела  обеспечения  жизнедеятельности  и  управления  муниципальным  имуществом администрации сельского  поселения  Перегребное, секретарь рабочей  группы

	Члены  рабочей  группы:

	Косс Наталия  Петровна
	- генеральный  директор ООО «ОУЖФ»

	Сабанов  Михаил  Петрович
	- генеральный  директор ООО «ПЭК»

	Молотилов  Александр  Семенович
	- главный  энергетик  ООО «ПЭК»

	Краснобородько  Наталья   Леонидовна
	 - начальник  ЖЭУ Перегребнеского  ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгазЮгорск»

	Зыблев  Иван  Сергеевич
	- депутат сельского  поселения  Перегребное

	Гончарова  Лариса  Андреевна
	- депутат сельского  поселения  Перегребное

	Обыденная  Галина  Ивановна
	- староста  населенного  пункта отдела  обеспечения  жизнедеятельности  и  управления  муниципальным  имуществом администрации сельского  поселения  Перегребное

	Глушков  Андрей Григорьевич
	[bookmark: _GoBack]индивидуальный  предприниматель сельского  поселения  Перегребное»

image1.jpeg